

# 御見積書

2DK 大和ハウス ハイツの一例

日付 \*\*\*\*\*

\*\*\*\*\* 様

\*\*\*号

## インテリア 清原

生駒市鹿ノ台北2丁目2-25

Tel&Fax 0743-71-3999

(0120)119-630

フリーダイヤル

内装仕上げ工事

税込合計見積金額 **¥336,507** 消費税 **¥30,592**

工事明細		数量	単価	合計
入り口和室	クロス施工(天井)	11 m <sup>2</sup>	740	¥8,140
	クロス施工(壁)	28 m	740	¥20,720
	畳表替え	6 枚	3800	¥22,800
奥洋間	クロス施工(天井)	11 m	740	¥8,140
	クロス施工(壁)	26 m	740	¥19,240
	クッションフロアー施工	10 m <sup>2</sup>	2650	¥26,500
玄関廊下	クロス施工(天井)	5 m	740	¥3,700
	クロス施工(壁)	23 m	740	¥17,020
	クッションフロアー施工(土間込み)	5 m <sup>2</sup>	2650	¥13,250
	ソフト幅木	9 枚	380	¥3,420
トイレ	クロス施工(天井)	1.5 m	740	¥1,110
	クロス施工(壁)	14 m	740	¥10,360
	クッションフロアー施工	1 式	7700	¥7,700
	ソフト幅木	5 枚	380	¥1,900
洗面所	クロス施工(天井)	5 m	740	¥3,700
	クロス施工(壁)	21 m	740	¥15,540
	クッションフロアー施工	3.5 m <sup>2</sup>	7700	¥26,950
	ソフト幅木	8 枚	380	¥3,040
リビング	クロス施工(天井)	14 m	740	¥10,360
	クロス施工(壁)	23 m	740	¥17,020
	クッションフロアー施工	12.5 m <sup>2</sup>	2650	¥33,125
	ソフト幅木	11	380	¥4,180

廃材処理費運搬諸経費一式

1 式

28000

¥28,000

**合計**

**305,915**

上記の通り御見積もりいたします。